
Děkan prof. Tomáš Zima
ocenil zásah Mgr. Sálusové

Compiled Apr 1, 2019 9:47:51 PM by Document Globe ®   1

Děkan prof. Tomáš Zima ocenil zásah Mgr. Sálusové
Vážená redakce IFora,
se zájmem sleduji profesní růst našich studentů a mne i ostatní členy vedení 1. lékařské fakulty UK zajímají všechny
problémy, se kterými se naši studenti potýkají při studiu bakalářských i magisterských oborů. Modernizace studia
postupuje na naší fakultě rychle. Jedná se především o oblast e-learningu a wiki skript, kdy studenti mají možnost
řadu studijních materiálů využívat nepřetržitě od svých počítačů. V rámci výuky zavádíme výuku pomocí trenažérů
s cílem nácviku řady dovedností, počítačových programů,   fantomových laboratoří atp. Interakce se studenty není
jednostranná. Vedení fakulty zajímají názory na výuku a na pedagogický výkon při přednáškách, seminářích i klinických
stážích. Svůj názor mohou studenti vyjádřit individuálně či při každoročním hodnocení výuky. Výsledky jsou velmi přísně
vyhodnocovány a využívány pro další zkvalitňování výukového procesu. Sporné otázky k výuce či ostatní záležitosti
se studenty diskutuji, naslouchám jejich názorům a vítám jakékoli náměty na inovaci výuky a přístup ke studentům na
naší fakultě.
Těší mne, že bezprostředně po obdržení a potvrzení informace o pohotové reakci a vysoké míře odbornosti při záchraně
života studentkou bakalářského studia 1. LF UK jsem mohl paní Mgr. Markétě Sálusové osobně poděkovat a udělit jí
mimořádné stipendium za její pohotovost a obětavost. Především mne ale těší, že k úspěšnosti zásahu při záchraně
života napomohly její  znalosti a dovednosti získané studiem na 1. lékařské fakultě UK.
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc.
děkan 1. LF UK


